
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 83 

 
НИШ, 6.август  2024.  

Цена овог броја 40   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
 

1.   
 

 
На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, број 

129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), члана 22. 
Статута Градске општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст и број 
64/2019) , члана 16. Пословника Скупштине Градске општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, 
број 82/2018) и Мишљења Одбора за административно и мандатно-имунитетска питања,         од 
01.08.2024. године, 

Скупштина Градске општине Медијана, на седници одржаној 06.08.2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 
Члан 1. 

 
Потврђују се мандати новим одборницима Скупштине Градске општине Медијана, и то: 

 
Са изборне листе БИРАМО НИШ-БИРАМО МЕДИЈАНУ–МИЛОШ БОШКОВИЋ 
(Народни покрет Србије, Демократска странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана), 
мандати се потврђују следећим одборницима: 

 

1. Милошу Нешићу                                       1985 Руководиоцу туристичке 
агенције 

2. Ани Кандић Јанковић                                        1981 Дипломираном 
економисти 

3. Аци Јовану Крстићу                                    1965   Професору математике 

 

Са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ“, мандати потврђују следећим одборницима: 

 

1. Јелени Илић                                                             1974 Менаџеру 

2. Миљи Миленковић                                                          2001    Студенту 

3. Петру Митићу                                   2003   Студенту 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 83                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2024. године 
 

 
 

 

 
Члан.2 

 
Мандат нових одборника почиње да тече од дана 06.8.2024.године,када им је скупштина потврдила 
мандате и траје до истека мандата одборницима којима је престао мандат.  

  
Члан 3. 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на веб-презентацији и у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

     Решењем Скупштине Градске општине Медијана број: 90/2024-01-01 од  30.07.2024.године, 
престао је одборнички мандат Младену Ђурићу , одборнику са изборне листе ГРУПЕ ГРАЂАНА – ДР 
ДРАГАН МИЛИЋ , због избора на функцију Председника Градске општине Медијана, Марку Алексовском 
, одборнику са изборне листе БИРАМО НИШ – БИРАМО МЕДИЈАНУ-МИЛОШ БОШКОВИЋ , због избора 
на функцију Заменика председника Градске општине Медијана,Јелени Цуцкић-Димитријевић, одборници 
са изборне листе ГРУПЕ ГРАЂАНА – ДР ДРАГАН МИЛИЋ, због избора на функцију члана Већа Градске 
општине Медијана,Милени Вакић, одборници са изборне листе ГРУПЕ ГРАЂАНА – ДР ДРАГАН МИЛИЋ, 
због избора на функцију члана Већа Градске општине Медијана,Милошу Бошковићу, одборнику са 
изборне листе БИРАМО НИШ – БИРАМО МЕДИЈАНУ-МИЛОШ БОШКОВИЋ ,због избора на функцију 
члана Већа Градске општине Медијана и Милану Миленковићу, одборнику са изборне листе БИРАМО 
НИШ – БИРАМО МЕДИЈАНУ-МИЛОШ БОШКОВИЋ , због избора на функцију члана Већа Градске 
општине Медијана. 

 
У члану 72. Закона о локалним изборима прописано је да мандат који престане одборнику пре него 

што истекне време на које је изабран, изборна комисија решењем додељује првом наредном кандидату 
са изборне листе којем није био додељен мандат одборника. 

 
Изборна комисија Градске општине Медијана је на седници одржаној 31.7.2024.године, донела 

решења о додели мандата кандидатима за одборнике Милошу Нешићу, Ани Кандић Јанковић и Аци 
Јовану Крстићу са изборне листе БИРАМО НИШ – БИРАМО МЕДИЈАНУ-МИЛОШ БОШКОВИЋ и 
кандидатима Јелени Илић, Миљи Миљковић и Петру Митићу са изборне листе ГРУПЕ ГРАЂАНА – ДР 
ДРАГАН МИЛИЋ. 

 
Одбор за административна и мандатно-имунитетска питања Скупштине Градске општине Медијана је 

на седници од 01.8.2024.године дао мишљење да су се стекли законскиуслови за потврђивање 
одборничког мандата наведеним кандидатима, па је Скупштина Градске општине Медијана јавним 
гласањем у коме је учествовало 20 одборника и  6 кандидата за одборнике којима су мандати додељени 
у складу са чланом 72. Закона о локалним изборима, већином гласова донела одлуку о потврђивању 
мандата наведеним одборницима. 

 
        Правна поука: Против ове одлуке подносилац проглашене изборне листе која је освојила 
мандате,одборник и кандидат за одборника на изборној листи са које је изабран нови одборник , може 
поднети жалбу Вишем суду у Нишу у року од седам дана од дана доношења одлуке. 

 
 Број   163 /2024 -01 

Датум 06.08.2024. год. 

Ниш 

 
                                        СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

 
      Заменик председника Скупштине 

Драган Маслаковић, с.р. 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
6. август  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 3 
 

 
 

 

2.   
 

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 32. Статута Градске општине 

Медијана („Службени лист Града Ниша“, број 58/2017 – пречишћен текст и 64/2019),Скупштина Градске 

општине Медијана, на седници одржаној дана 06.08.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

I 

 

МИЛОШ НЕШИЋ из Ниша, рођен 08.05.1985.године, бира се за председника Скупштине 

Градске општине Медијана. 

II  

 

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

Број:    164/2024-01 

У Нишу, 06.08.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

 Заменик председника Скупштине 

Драган Маслаковић, с.р. 
 
 

3.   
 

На основу чланова 4. Одлуке о оснивању Канцеларије за младе, број 06-1/45-2013/03 од 

27.05.2013.године, Скупштина Градске општине Медијана, на седници одржаној дана 06.8.2024.године, 

донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ КООРДИНАТОРА У КАНЦЕЛАРИЈИ ЗА МЛАДЕ 

 

I 

МАТИЈА ЂОРЂЕВИЋ из Ниша, рођен дана 10. 02. 2001. Године,  бира се за Координатора у 
Канцеларији за младе  Скупштине Градске општине Медијана. 

II 

Мандат изабраног Координатора једнак је мандату Скупштине која га је изабрала. 

 

III 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

Број: 165/2024-01 

У Нишу, 06.8.2024.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

 

 

 

Председник Скупштине 

Милош Нешић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 83                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2024. године 
 

 
 

 

 
,  

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 
 
 
 

 Град Ниш 

Градска општина Медијана 

 

 
 

 

1. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Медијана ..  1 
2. Решење о избору председника Скупштине Градске општине Медијана, МИЛОША 

НЕШИЋА .......................................................................................................................................  
3 

3. Решење о избору координатора у Канцеларији за младе ..................................................  3 
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


